
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2025/02/20

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 中野水系桜内橋水管橋設置工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町丹波　地内 

開札日時 2025/02/20 09:00:00 

予定価格(税抜) 153,131,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 140,747,000円  

条件１ ********* 

条件２
水道施設工事のＡ等級を代表者とし、水道施設工事のＡ等級を代表者以外の構成員とした特定建設工
事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

真鍋・西角特定建設工事共同企業
体  140,747,000    *********  *********  落札（抽選） 

増田・西田特定建設工事共同企業体  140,400,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

松村・藤山特定建設工事共同企業体  140,400,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

山崎・林特定建設工事共同企業体  140,747,000    *********  *********   

森・水口特定建設工事共同企業体  140,747,000    *********  *********   

好井・山寅特定建設工事共同企業体  140,747,000    *********  *********   

澤・今度特定建設工事共同企業体  140,747,000    *********  *********   

丹後北都・金原特定建設工事共同企業
体  140,747,000    *********  *********   

辻・大行特定建設工事共同企業体  140,747,000    *********  *********   

マルキ・大建特定建設工事共同企業体  140,747,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1 
真鍋・西角特定建設
工事共同企業体  888  313  201  2025/02/17 10:20:55  2   

2 
森・水口特定建設工
事共同企業体  402  707  109  2025/02/17 10:13:38  1   

3 
澤・今度特定建設工
事共同企業体  051  416  467  2025/02/17 10:44:12  4   

4 
山崎・林特定建設工
事共同企業体  296  081  377  2025/02/17 14:34:16  6   

5 
マルキ・大建特定建
設工事共同企業体  444  839  283  2025/02/17 09:57:23  0   

6 
好井・山寅特定建設
工事共同企業体  441  723  164  2025/02/17 10:25:31  3   

7 
丹後北都・金原特定
建設工事共同企業
体 

133  015  148  2025/02/17 15:32:06  7   

8 
辻・大行特定建設工
事共同企業体  358  503  861  2025/02/17 11:21:48  5   

 
合算数

 
余り

 
2610  2 


